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Ašský bláteník 2013

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

25 Toni Partheymüller 1997 Sirius X-Ice Team 4 1:07:13 1
5 Adrian Stark 1998 SVC Coburg / Ghost-Racing-Team 4 1:20:13 2

45 Daniel Pravec 1997 TJ Plamen Chodov 3 1:14:41 3
15 Daniel Šverdík 1998 Profisport Cheb 3 1:20:21 4
16 Dan Řezáč 1997 Ašští bajkeři 3 1:26:55 5
3 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 3 1:33:52 6
4 Lukáš Pekárek 1997 Team Bike Březová 2 DNF -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

41 Florian Süss 1996 Team Messingsollagen 4 1:13:04 1
22 Marco Holzwarth 1996 RSC Neukirchen 4 1:15:00 2
27 Simon Gläßel 1996 Skiclub Wunsiedel - TEAM1 4 1:22:38 3
59 Jan Paul 1996 Nevix Team Kadaň 3 1:11:58 4
19 Dominik Schmidt 1995 TV Redwitz 3 1:14:15 5
7 Sebastian Hodel 1995 RC Pfeil Hof 2 DNF -

38 Jakub Štoček 1996 Cykloteam Ostrov 2 DNF -
65 Klouček Martin 1996 Ašští bajkeři 1 DNF -
13 Jiří Prokop 1996 SKY Invest 1 DNF -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

35 Thomas Weschta 1990 Sirius X-Ice Team 4 1:07:12 1
34 Andreas Schrödl 1986 Race Team Schillig 4 1:09:19 2
46 Tomáš Eberl 1984 X-Team BaNo KV - TEAM2 4 1:12:34 3
61 Jiří Podhjajský 1984 Ašští bajkeři 4 1:15:58 4
1 Martin Schöne 1985 Team Biketech 24 4 1:15:59 5

24 Martin Imrich 1989 Team Bike Březová 4 1:17:02 6
33 Tobias Schillig 1986 Race Team Schillig 4 1:19:33 7
17 Tomáš Soukup 1989 Ašští bajkeři 3 1:09:10 8
21 Jan Popp 1992 Hnízdil Team Kadaň 3 1:13:14 9
32 Patrick Titus 1989 FC Wustenselbitz 3 DNF -
63 Jan Vojkůvka 1994 LK Jasan Aš 1 DNF -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

60 Thomas Schröder 1975 Scott-Mio MTB Team 4 1:15:45 1
10 Jiří Šilhan 1976 Witte Bike Team 4 1:18:19 2
57 Pavel Neprášek 1982 Nevix Team Kadaň 4 1:20:14 3
29 Viktor Rybáček 1982 4real shop 4 1:20:26 4
11 Lukáš Kopecký 1978 Team Bike Březová 4 1:20:50 5
58 Petr Kopecký 1975 Nevix Team Kadaň 4 1:21:01 6
55 Josef Navrátil 1981 Klempex Team 4 1:24:13 7
62 Milan Panzer 1982 Kluci z Kluče 3 1:07:25 8
64 Jan Němec 1981 Cheb 3 1:08:04 9
2 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygří 3 1:13:38 10

12 Zdeněk Váňa 1977 SKY Invest 3 1:18:50 11
39 Jindřich Stuchl 1974 Cykloteam Ostrov 3 1:22:08 12
9 Miroslav Goga 1975 TRI Cheb 3 1:27:49 13

54 Josef Vacek 1982 Klempex Team 3 DNF -
23 Karel Seidl 1983 Team Bike Březová 0 DNF -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

48 Jan Šíma 1970 autopneu-servis.cz 4 1:13:05 1
40 Radek Dobeš 1973 Ašští bajkeři 4 1:17:28 2
36 Míla Luxík 1968 Cykloteam Ostrov 4 1:17:46 3
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Muži - 15-16 let (1998-1997)

Muži - 17-18 let (1996-1995)

Muži - 40-49 let (1973-1964)

Muži - 29-39 let (1983-1974)

Muži - 19-29 let (1994-1984)



42 Marco Eckert 1973 RSV Schneckenlohe 4 1:22:20 4
47 Tomáš Makoň 1969 MTB Sokolov 4 1:23:36 5
20 Martin Paulusch 1966 TV Redwitz 4 1:25:17 6
43 Uwe Kuhnlein 1972 RVC-Trieb 3 1:07:44 7
26 Jürgen Gläßel 1968 Skiclub Wunsiedel - TEAM1 3 1:08:35 8
18 Markus Müller 1971 TV Redwitz 3 1:10:16 9
50 Martin Fischer 1967 Ašští bajkeři 3 1:13:09 10
56 Detlef Schönfelder 1964 VC-Corona-Weiden 3 1:13:55 11
8 Petr Walchetseder 1970 LK Jasan Aš 3 1:20:15 12
6 Jürgen Hodel 1968 RC Pfeil Hof 3 1:32:18 13

14 Petr Großheiser 1966 TRI Cheb 3 DNF -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

52 Thomas Hartmann 1960 Team 3w.hardi.net 4 1:16:21 1
51 Klaus Dumler 1956 SC Wunsiedel 4 1:19:19 2
28 Markus Dilg 1961 BikeSportBühne Bayreuth 3 1:11:28 3
53 Jan Bechný 1963 Profisport Cheb 3 1:17:21 4
37 Stanislav Cabal 1962 TRI Cheb 3 1:18:09 5
30 Vlastimil Kunc 1953 TJ Eska Cheb - TEAM MIX 3 1:23:10 6

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

134 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 2 1:04:33 1

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

5 Marina Partheymüller 1998 Sirius X-Ice Team 2 0:53:22 1
3 Nicole Paulusch 1997 TV Redwitz 2 1:00:20 2
6 Anne Häupl 1997 Skiclub Wunsiedel 2 1:01:01 3

10 Eva Kunzmannová 1996 Ostrov 2 1:06:42 4
7 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš 2 1:06:53 5
9 Kristýna Trnková 1996 Cykloteam Ostrov 2 1:08:24 6

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

13 Lena Pickelmann 1983 29er - Racing Team 2 0:49:08 1
49 Sophia Panzer 1993 SC Wunsiedel 2 0:49:50 2
8 Elisabeth Höll 1987 Scott-Mio MTB Team 2 0:54:28 3

11 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš 2 1:00:04 4
1 Melanie Hodel 1992 RC Pfeil Hof 1 0:52:10 5

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

12 Kerstin Kuhnlein 1977 RVC - Trieb 2 0:54:38 1
4 Anita Paulusch 1973 TV Redwitz 2 0:57:26 2
2 Lenka Jandová 1972 TRI Cheb - TEAM MIX 2 1:06:39 3

Muži - p říchozí (1994 a mén ě)

Ženy - nad 36 let (1977 a mén ě)

Ženy - 19-35 let (1994-1978)

Ženy - 17-18 let (1996-1995)

Muži - nad 50 let (1963 a mén ě)



Ašský bláteník 2013

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

156 Šimon Šilhan 2007 Witte Bike Team 1 3:15 1
126 Lucie Lochschmidtová 2007 Chodov 1 3:32 2
102 Martin Vojta 2008 1. AK Chocerady 1 3:50 3
103 Klára Vojtová 2007 1. AK Chocerady 1 5:05 4
158 Ema Krylová 2008 LK Jasan Aš 1 5:23 5
159 Jakub Kopecký 2010 Team Bike Březová 1 8:58 6
170 Ema Kolaříková 2007 Chomutov 1 DNS -

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

148 Jáchym Kovář 2005 Ašští bajkeři 2 7:11 1
146 Marek Matyáš 2005 Ašští bajkeři 2 7:17 2
143 Jan Novák 2006 Ašští bajkeři 2 7:25 3
165 Štěpán Novotný 2005 Ašští bajkeři 2 7:53 4
115 Landgraf Jonas 2006 SC-Wunsiedel 2 7:59 5
106 Štěpán Sauer 2006 LK Jasan Aš 2 8:16 6
130 Radek Prokop 2006 Ašští bajkeři 2 8:23 7
101 Michael Maxa 2005 2 8:32 8
127 Dominik Kiefer 2005 Ašští bajkeři 2 9:04 9
128 Jakub Kouba 2005 Ašští bajkeři 2 9:16 10
157 Hynek Kryl 2005 LK Jasan Aš 2 9:28 11
129 Jakub Lehotský 2005 LK Jasan Aš 2 9:31 12
155 Matěj Svoboda 2006 Ašští bajkeři 2 10:45 13

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

145 Veronika Průchová 2005 Ašští bajkeři 2 8:29 1
154 Bára Blanková 2006 Ašští bajkeři 2 8:50 2
166 Eva Vojkůvková 2005 LK Jasan Aš 2 9:09 3
139 Kateřina Uhmanová 2005 Ašští bajkeři 2 9:10 4
151 Nela Effenbergerová 2006 Ašští bajkeři 2 9:11 5
131 Kristýna Gogová 2006 Frantškovy Lázně 2 10:29 6
113 Nikola Plavnická 2005 LK Jasan Aš 2 10:54 7
171 Tinka Moničová 2005 Chomutov 2 11:35 8

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

114 Landgraf Lukas 2003 SC-Wunsiedel 2 5:28 1
136 Tomáš Benc 2003 Team Bike Březová 2 5:51 2
125 Fabian Lochschmidt 2003 TJ Plamen Chodov 2 6:02 3
104 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 2 6:30 4
132 David Goga 2004 Frantškovy Lázně 2 6:44 5
138 Vojtěch Vyskočil 2003 Ašští bajkeři 2 6:46 6
163 Filip Bufka 2004 2 7:20 7
137 Jakub Vaněk 2004 Ašští bajkeři 2 7:24 8

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

119 Markéta Macanová 2004 TJ Plamen Chodov 2 6:10 1
109 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 2 6:54 2
133 Linda Walchetsederová 2004 LK Jasan Aš 2 7:28 3
110 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 2 7:29 4
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Kluci a holky do 6 let (2007 a více) - 1 zkrácený m alý okruh

Kluci 7-8 let (2006-2005) - 2 malé okruhy

Holky 7-8 let (2006-2005) - 2 malé okruhy

Kluci 9-10 let (2004-2003) - 2 malé okruhy

Holky 9-10 let (2004-2003) - 2 malé okruhy



105 Nikola Jindráková 2004 LK Jasan Aš 2 8:35 5
173 Juliana Mück 2004 RC Pfeil 2 9:48 6
169 Lea Iglaříková 2004 Chomutov 2 10:45 7

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

108 Lukáš Juránek 2002 Koruna Pralines 4 10:04 1
118 Karel Macán 2002 TJ Plamen Chodov 4 10:08 2
167 Marek Liška 2002 Cykloteam Ostrov 4 10:23 3
112 Jan Sýkora 2002 Profisport Cheb 4 10:34 4
162 Denis Supek 2001 Ašští bajkeři 4 10:45 5
117 Matěj Jirovec 2001 TJ Plamen Chodov 4 10:55 6
142 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 4 10:56 7
147 Adam Marek 2002 Ašští bajkeři 4 11:16 8
121 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 4 11:30 9
124 David Vitner 2001 TJ Plamen Chodov 4 11:41 10
122 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 4 11:42 11
140 Stanislav Sztrapek 2002 Ašští bajkeři 4 11:53 12
160 Martin Řezáč 2001 Ašští bajkeři 4 12:05 13
116 Radek Bureš 2001 TJ Plamen Chodov 4 12:40 14
111 Radim Kala 2002 Cheb 3 10:43 15
144 Jiří Tancer 2002 Ašští bajkeři 3 12:28 16

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

107 Heidi Juránková 2002 Koruna Pralines 4 12:35 1
161 Štěpánka Špinderová 2001 Ašští bajkeři 4 13:02 2
153 Karolína Blanková 2002 Ašští bajkeři 3 10:59 3
168 Eliška Cizlerová 2002 LK Jasan Aš 3 11:31 4

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

120 Tomáš Chvostek 1999 Team Bike Březová 6 13:59 1
172 Jakub Řezáč 1999 Ašští bajkeři 6 14:26 2
152 Jan Mezulianik 1999 Ašští bajkeři 6 14:27 3
134 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 6 14:36 4
123 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 6 16:09 5
149 Daniel Kolář 2000 Ašští bajkeři 6 16:37 6
150 Tomáš Jeřábek 2000 Ašští bajkeři 5 14:24 7
141 Ladislav Sztrapek 2000 Ašští bajkeři 5 14:37 8

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

135 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 6 16:14 1-2
164 Sára Kloučková 2000 Ašští bajkeři 6 16:14 1-2

Kluci 13-14 let (2000-1999) - 6 malých okruh ů

Hoky 13-14 let (2000-1999) - 6 malých okruh ů

Kluci 11-12 let (2002-2001) - 4 malé okruhy

Holky 11-12 let (2002-2001) - 4 malé okruhy



Ašský bláteník 2013

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Po čet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis AP AP/A

35 Thomas Weschta 1990 Sirius X-Ice Team 4 1:07:12 1 20
25 Toni Partheymüller 1997 Sirius X-Ice Team 4 1:07:13 2 19
34 Andreas Schrödl 1986 Race Team Schillig 4 1:09:19 3 18
46 Tomáš Eberl 1984 X-Team BaNo KV - TEAM2 4 1:12:34 4 17
41 Florian Süss 1996 Team Messingsollagen 4 1:13:04 5 16
48 Jan Šíma 1970 autopneu-servis.cz 4 1:13:05 6 15
22 Marco Holzwarth 1996 RSC Neukirchen 4 1:15:00 7 14
60 Thomas Schröder 1975 Scott-Mio MTB Team 4 1:15:45 8 13
61 Jiří Podhjajský 1984 Ašští bajkeři 4 1:15:58 9 12 20

1 Martin Schöne 1985 Team Biketech 24 4 1:15:59 10 11
52 Thomas Hartmann 1960 Team 3w.hardi.net 4 1:16:21 11 10
24 Martin Imrich 1989 Team Bike Březová 4 1:17:02 12 9
40 Radek Dobeš 1973 Ašští bajkeři 4 1:17:28 13 8 19
36 Míla Luxík 1968 Cykloteam Ostrov 4 1:17:46 14 7
10 Jiří Šilhan 1976 Witte Bike Team 4 1:18:19 15 6
51 Klaus Dumler 1956 SC Wunsiedel 4 1:19:19 16 5
33 Tobias Schillig 1986 Race Team Schillig 4 1:19:33 17 4

5 Adrian Stark 1998 SVC Coburg / Ghost-Racing-Team 4 1:20:13 18 3
57 Pavel Neprášek 1982 Nevix Team Kadaň 4 1:20:14 19 2
29 Viktor Rybáček 1982 4real shop 4 1:20:26 20 1
11 Lukáš Kopecký 1978 Team Bike Březová 4 1:20:50 21
58 Petr Kopecký 1975 Nevix Team Kadaň 4 1:21:01 22
42 Marco Eckert 1973 RSV Schneckenlohe 4 1:22:20 23
27 Simon Gläßel 1996 Skiclub Wunsiedel - TEAM1 4 1:22:38 24
47 Tomáš Makoň 1969 MTB Sokolov 4 1:23:36 25
55 Josef Navrátil 1981 Klempex Team 4 1:24:13 26
20 Martin Paulusch 1966 TV Redwitz 4 1:25:17 27
62 Milan Panzer 1982 Kluci z Kluče 3 1:07:25 28
43 Uwe Kuhnlein 1972 RVC-Trieb 3 1:07:44 29
64 Jan Němec 1981 Cheb 3 1:08:04 30
26 Jürgen Gläßel 1968 Skiclub Wunsiedel - TEAM1 3 1:08:35 31
17 Tomáš Soukup 1989 Ašští bajkeři 3 1:09:10 32 18
18 Markus Müller 1971 TV Redwitz 3 1:10:16 33
28 Markus Dilg 1961 BikeSportBühne Bayreuth 3 1:11:28 34
59 Jan Paul 1996 Nevix Team Kadaň 3 1:11:58 35
50 Martin Fischer 1967 Ašští bajkeři 3 1:13:09 36 17
21 Jan Popp 1992 Hnízdil Team Kadaň 3 1:13:14 37

2 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygří 3 1:13:38 38 16
56 Detlef Schönfelder 1964 VC-Corona-Weiden 3 1:13:55 39
19 Dominik Schmidt 1995 TV Redwitz 3 1:14:15 40
45 Daniel Pravec 1997 TJ Plamen Chodov 3 1:14:41 41
53 Jan Bechný 1963 Profisport Cheb 3 1:17:21 42
37 Stanislav Cabal 1962 TRI Cheb 3 1:18:09 43
12 Zdeněk Váňa 1977 SKY Invest 3 1:18:50 44

8 Petr Walchetseder 1970 LK Jasan Aš 3 1:20:15 45 15
15 Daniel Šverdík 1998 Profisport Cheb 3 1:20:21 46
39 Jindřich Stuchl 1974 Cykloteam Ostrov 3 1:22:08 47
30 Vlastimil Kunc 1953 TJ Eska Cheb - TEAM MIX 3 1:23:10 48
16 Dan Řezáč 1997 Ašští bajkeři 3 1:26:55 49 16

9 Miroslav Goga 1975 TRI Cheb 3 1:27:49 50
6 Jürgen Hodel 1968 RC Pfeil Hof 3 1:32:18 51
3 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 3 1:33:52 52 15

134 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 2 1:04:33 53
14 Petr Großheiser 1966 TRI Cheb 3 DNF -
54 Josef Vacek 1982 Klempex Team 3 DNF -
32 Patrick Titus 1989 FC Wustenselbitz 3 DNF -

7 Sebastian Hodel 1995 RC Pfeil Hof 2 DNF -
38 Jakub Štoček 1996 Cykloteam Ostrov 2 DNF -

4 Lukáš Pekárek 1997 Team Bike Březová 2 DNF -
63 Jan Vojkůvka 1994 LK Jasan Aš 1 DNF -
65 Klouček Martin 1996 Ašští bajkeři 1 DNF -
13 Jiří Prokop 1996 SKY Invest 1 DNF -
23 Karel Seidl 1983 Team Bike Březová 0 DNF -

Start. č. Jméno Ro čník Oddíl Po čet kol Čas Pořadí
Start N. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebniss AP AP/A

13 Lena Pickelmann 1983 29er - Racing Team 2 0:49:08 1 20
49 Sophia Panzer 1993 SC Wunsiedel 2 0:49:50 2 19

5 Marina Partheymüller 1998 Sirius X-Ice Team 2 0:53:22 3 18
8 Elisabeth Höll 1987 Scott-Mio MTB Team 2 0:54:28 4 17

12 Kerstin Kuhnlein 1977 RVC - Trieb 2 0:54:38 5 16
4 Anita Paulusch 1973 TV Redwitz 2 0:57:26 6 15

11 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš 2 1:00:04 7 14 20
3 Nicole Paulusch 1997 TV Redwitz 2 1:00:20 8 13
6 Anne Häupl 1997 Skiclub Wunsiedel 2 1:01:01 9 12
2 Lenka Jandová 1972 TRI Cheb - TEAM MIX 2 1:06:39 10 11

10 Eva Kunzmannová 1996 Ostrov 2 1:06:42 11 10
7 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš 2 1:06:53 12 9 19
9 Kristýna Trnková 1996 Cykloteam Ostrov 2 1:08:24 13 8
1 Melanie Hodel 1992 RC Pfeil Hof 1 0:52:10 14 7

Dosp ělí - ženy celkov ě

Dosp ělí - muži celkov ě
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